
UCHWAŁA NR XXXIV/384/12

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału miasta Pabianice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 113, Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889), w związku z art. 419 §2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 

147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic dokonuje się podziału miasta Pabianice na 23 okręgi wyborcze 

oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób 

określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Mapę podziału miasta Pabianice na okręgi wyborcze przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Łodzi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Pabianicach 

obejmującej lata 2010 - 2014. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

Dariusz Wypych

!"#$%&'()*+,-.(*%-+/0%-11)/-%..23223++,(4$56"789:;< =>?6;:$@
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA


